Edital Complementar e 3ª Chamada SiSU - BC&T Janaúba
Qui, 05 de Março de 2015 11:10

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) da UFVJM torna público Edital Complementar e a 3ª
Chamada do SiSU
para o curso de Ciência e Tecnologia - BC&T do campus de Janaúba. Confira o Edital e a
convocação para a chamada oral:

&nbsp; Edital Complementar e 3&ordf; Chamada do SiSU 2015/1 - BC&amp;T de
Jana&uacute;ba

 1 / 1

http://www.ufvjm.edu.br/drca/index.php?option=com_docman&amp;task=cat_view&amp;gid=221&amp;Itemid=76
http://www.ufvjm.edu.br/drca/index.php?option=com_docman&amp;task=cat_view&amp;gid=221&amp;Itemid=76
http://www.ufvjm.edu.br/drca/index.php?option=com_docman&amp;task=cat_view&amp;gid=221&amp;Itemid=76